



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2020

Entidad Local: 05-35-009-AA-000

Gáldar

(4913)

v.1.1.11-

10.34.251.72

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2020	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2020	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	5.400.000,00	5.400.000,00	4.747.648,27	161.107,64	365.656,13	5.400.000,00	-0,12	
2 Impuestos indirectos	4.844.758,56	4.844.758,56	2.533.040,29	2.518.220,10	1.969,67	4.800.000,00	-0,48	
3 Tasas y otros ingresos	3.447.650,00	3.787.262,20	1.677.200,29	1.052.915,15	318.295,28	3.447.650,00	-0,56	
4 Transferencias corrientes	13.891.211,81	15.230.771,64	8.014.872,85	7.550.095,90	810.706,85	13.891.211,00	-0,47	
5 Ingresos patrimoniales	198.000,00	198.000,00	186.666,74	185.946,74	657,06	198.000,00	-0,06	
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	6.591,29	0,00		
7 Transferencias de capital	3.218.462,04	14.540.462,43	3.324.900,02	2.885.242,65	1.293.971,84	3.324.900,02	-0,77	
8 Activos financieros	5.000,00	11.580.578,96	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros								
Total Ingresos	31.005.082,41	55.581.833,79	20.484.328,46	14.353.528,18	2.797.848,12	31.061.761,02	-0,63	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2020	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2020	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	11.346.309,59	12.555.010,38	7.295.636,52	7.232.634,12	863.675,62	11.500.000,00	-0,42	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	6.937.650,00	8.233.970,42	3.468.417,83	2.811.421,94	1.547.552,31	7.200.000,00	-0,58	
3 Gastos financieros	458.770,75	795.681,76	475.704,33	475.704,33	1.428,00	475.704,33	-0,40	
4 Transferencias corrientes	826.000,00	1.386.515,88	686.317,52	496.563,89	134.291,21	826.000,00	-0,51	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	324.224,07	324.224,07	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	5.188.549,00	25.527.911,45	4.082.119,23	3.187.835,19	2.756.668,74	7.000.000,00	-0,84	
7 Transferencias de capital	0,00	1.171.851,84	414.640,63	409.256,04	273.218,99	500.000,00	-0,65	
8 Activos financieros	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros	1.039.598,98	702.687,97	325.413,11	325.413,11	51.614,04	500.000,00	-0,54	
Total Gastos	26.126.102,39	50.702.853,77	16.748.249,17	14.938.828,62	5.628.448,91	28.001.704,33	-0,67	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR